

Insight Cosmetics Group A/S

Hejreskovvej 20 C
3490 Kvistgård

CVR-nr. 12 32 24 96

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2016

Nis Juhl Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insight Cosmetics Group A/S
Hejreskovvej 20 C
3490 Kvistgård
Hjemmeside: www.icgroup.dk

CVR-nr.: 12 32 24 96
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Nis Juhl Lorenzen, formand
Mina Lorenzen
Birgit Lundsteen

Direktion

Mina Lorenzen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som distributør og uddannelsescenter for den professionelle skønhedsbranche og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.574.941, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.320.428.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.822.494	11.184
Personaleomkostninger	1	(10.637.608)	(9.055)
Resultat før af- og nedskrivninger		2.184.886	2.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(165.396)	(197)
Resultat før finansielle poster		2.019.490	1.932
Finansielle indtægter	2	172.546	273
Finansielle omkostninger	3	(141.704)	(64)
Resultat før skat		2.050.332	2.141
Skat af årets resultat	4	(475.391)	(527)
Årets resultat		1.574.941	1.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300
Overført resultat		1.274.941	1.314
		1.574.941	1.614

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.731	169
Indretning af lejede lokaler		<u>365.760</u>	<u>299</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>453.491</u>	<u>468</u>
Andre tilgodehavender		<u>118.698</u>	<u>119</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>118.698</u>	<u>119</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>572.189</u>	<u>587</u>
Færdigvarer og handelsvarer		12.779.924	5.839
Forudbetaling for varer		<u>511.672</u>	<u>2.428</u>
Varebeholdninger		<u>13.291.596</u>	<u>8.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.620.961	4.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.013	9
Andre tilgodehavender		108.716	214
Udskudt skatteaktiv		236.591	142
Periodeafgrænsningsposter		<u>138.544</u>	<u>233</u>
Tilgodehavender		<u>5.126.825</u>	<u>4.616</u>
Likvide beholdninger		<u>803.506</u>	<u>1.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.221.927</u>	<u>13.961</u>
Aktiver i alt		<u>19.794.116</u>	<u>14.548</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		6.520.428	5.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital	6	<u>7.320.428</u>	<u>6.046</u>
Kreditinstitutter		1.772.816	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.674.291	2.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.689.781	1.896
Selskabsskat		1.126.699	1.062
Anden gæld		<u>4.210.101</u>	<u>3.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.473.688</u>	<u>8.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.473.688</u>	<u>8.502</u>
Passiver i alt		<u>19.794.116</u>	<u>14.548</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	5.245.487	300.000	6.045.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.274.941	300.000	1.574.941
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	6.520.428	300.000	7.320.428

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		1.574.941	1.614
Reguleringer	9	609.945	515
Ændring i driftskapital	10	<u>(3.185.057)</u>	<u>(1.697)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.000.171)	432
Renteindbetalinger og lignende		172.546	126
Renteudbetalinger og lignende		<u>(141.704)</u>	<u>(64)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(969.329)	494
Betalt selskabsskat		<u>(485.720)</u>	<u>(445)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.455.049)	49
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(150.000)	0
Betalt udbytte		<u>(300.000)</u>	<u>(800)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(300.000)	(800)
Ændring i likvider		(1.905.049)	(751)
Likvide beholdninger		1.077.569	1.779
Kassekredit		<u>(141.830)</u>	<u>(92)</u>
Likvider 1. juli 2015		<u>935.739</u>	<u>1.687</u>
Likvider 30. juni 2016		(969.310)	936
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		803.506	1.078
Kassekredit		<u>(1.772.816)</u>	<u>(142)</u>
Likvider 30. juni 2016		(969.310)	936

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.059.053	7.861
Pensioner	493.227	272
Andre omkostninger til social sikring	149.822	147
Andre personaleomkostninger	935.506	775
	10.637.608	9.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	20
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle indtægter	0	2
Valutakursreguleringer	172.546	116
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	146
	172.546	273
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.500	54
Andre finansielle omkostninger	16.037	10
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	72.167	0
	141.704	64

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	556.978	580
Årets udskudte skat	(94.291)	(53)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.704	0
	475.391	527

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	1.421.938	417.600
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 30. juni 2016	1.421.938	567.600
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.252.331	118.320
Årets afskrivninger	81.876	83.520
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	1.334.207	201.840
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	87.731	365.760

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med Insight Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

8 Nærtstående parter

Transaktioner

Leje af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje 993 t.kr. Udlejes af CSI Group A/S. Der er ikke indgået en lejekontrakt på lokalerne.

Provisionsafregning samt udlån til og lån fra tilknyttede virksomheder er sket på tilsvarende vilkår, som ekstern ville have kunnet opnået.

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	(172.546)	(273)
Finansielle omkostninger	141.704	64
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	165.396	197
Skat af årets resultat	<u>475.391</u>	<u>527</u>
	<u>609.945</u>	<u>515</u>

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(6.940.679)	(46)
Ændring i tilgodehavender	1.522.510	(2.181)
Ændring i leverandører mv.	<u>2.233.112</u>	<u>530</u>
	<u>(3.185.057)</u>	<u>(1.697)</u>